
NEW MAKE UP

COLORS

www.mjczlin.cz



COTRIL MAKE UP

6 inovovaných barvicích krémů s intenzivním působením vyživující masky, které
vlasům díky profesionálním pigmentům dočasně dodávají nové zářivé barevné
odlesky, oživují barvu vlasů jen v několika málo krocích a zaručují silnou a zdravou
strukturu vlasového vlákna.

Nové a ještě lepší špičkové složení 
pro dokonalé barevné výsledky:

www.mjczlin.cz



MAKE UP: OŠETŘENÍ PRO VÝŽIVU A BRILANTNÍ BARVU

Barvící ošetření s dotekem přírody a s dvojím působením. Barvicí masky
zajišťují skutečnou výživu a barevný zážitek pro všechny typy vlasů, ideální pro
oživení a znovuzrození barvy jak v salónu, tak v pohodlí domova:

pro elegantní a jemné barevné výsledky, které barvě vlasů dodávají nový rozměr
a zároveň intenzivně pečují o vlasové délky!

Ale nejen to! Barvicí masky Make Up jsou také ideální pro «expresní» ošetření
vlasů v pohodlí domova mezi jednotlivými návštěvami kadeřnického salónu.

 Pro výjimečně zářivou a brilantní barvu jak přírodních, tak barvených vlasů

 S intenzivními dočasnými odlesky

Hydratuje, vyživuje a chrání strukturu vlasů

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz



Nové složení MAKE UPu s rostlinnými proteiny pro ochranu a
posílení vlasů je obohaceno o olej Pequi: olej z tropické
rostliny, který díky svému intenzivnímu hydratačnímu účinku
zkrotí nepoddajné krepaté, rebelské a těžko upravitelné
vlasy, kterým dodá disciplínu.

Kromě těchto pečujících a ochranných složek, obsahuje
každý odstín barvicí masky další specifickou ingredienci,
typickou pro danou barvu.

AKTIVNÍ SLOŽKY

www.mjczlin.cz



HNĚDÁ
Mandlový extrakt

s hydratačním a zklidňujícím 
účinkem

ZLATÁ
Medový extrakt

pro hebké a hedvábné 
délky vlasů

ČERVENÁ
Třešňový extrakt

se zjemňujícím a antioxidačním 
působením

www.mjczlin.cz



FIALOVÁ
Borůvkový extrakt 

s rozjasňujícím a 
antioxidačním účinkem

MĚDĚNÁ 
Pomerančový extrakt
s pečujícím účinkem 

pro kondici vlasů

BÉŽOVÁ
Extrakt z vlašských ořechů

s posilujícími a rozjasňujícími 
účinky 

www.mjczlin.cz



PARFEMACE

Rafinovaná a živá vůně, která kombinuje intenzivní a hluboké
tóny s hravými a ovocnými tóny a evokuje tak pocit sladkosti a
harmonie.

www.mjczlin.cz



Základní tóny:
hřebíček, vanilka, pižmo

Tóny srdce:
broskvový květ, jasmín, sladká mandle

Horní tóny:
nektarinka, meruňka, limetková kůra, tropické ovoce

www.mjczlin.cz



VLASTNOSTI
 Krémová textura, která se snadno nanáší
 Je možné aplikovat na barvené i zesvětlované vlasy, na vlasy po 

permanentním narovnání nebo alternativní službě
 Působí velmi jemně pouze na povrchu vlasu
 Garantuje dočasné výsledky, které vydrží 4/5 mytí v závislosti na 

porezitě vlasů
 Obnovuje intenzitu odlesků a pomáhá korigovat a tónovat nežádoucí a 

nesjednocené výsledky barvení
 Zachovává vlasy hebké a hedvábné
 Jednotlivé odstíny je možné vzájemně kombinovat
 200 ml balení

www.mjczlin.cz



ZPŮSOB POUŽITÍ:

2. Vlasy vysušte ručníkem, použijte 
jednorázové rukavice a 

tubou/lahvičkou dobře protřepejte.

3. Hřebenem nebo rukama 
rovnoměrně naneste na 

vlasové délky.

4. Nechejte působit 5 až 20 
minut v závislosti na 

požadované intenzitě odstínu.

5. Poté pečlivě vlasy 
opláchněte BEZ POUŽITÍ 

šamponu.

6. Pro finální úpravu vlasů 
použijte bezoplachový sprej 

Colorlife Leave-in.

Pečujte o své vlasy s řadou Colorlife. Pro ochranu vlasů před teplem používejte ochranné produkty Primer nebo Firewall.

1. Vlasy umyjte vybraným 

šamponem Cotril dle typu vlasů.

www.mjczlin.cz



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

MAKE UP


